PORTARIA Nº 091/2004.

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de bens imóveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de Concessão.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Membros da Comissão Especial para proceder avaliação dos bens a seguir:

	· Equipamento
	Quant.
	Marca
	Modelo

	· Compressor de Ar
	01
	Schilz
	175L

	· Reta
	04
	Marbor
	DB2-H310

	· Reta
	03
	Starmaq
	GC-5550

	· Reta
	01
	Juki
	------------

	· Galoneira
	01
	Phonner
	------------

	· Galoneira
	01
	Kansai
	Chinesa

	· Dupla Fixa
	01
	Sun Star
	KM-740BL

	· Dupla Alternada
	01
	Sun Star
	KM-790BL

	· Dupla Alternada
	01
	Juki
	LH 3188-GF

	· Overlock
	02
	Iamata
	GN6-3

	· Interlock
	01
	Taico
	-----------

	· Eslastiqueira
	01
	Siruba
	VC 008

	· Pespontadeira
	01
	Brother
	DT4-B261

	· Máquina de Braço
	01
	Brother
	DT6-B926

	· Cós
	01
	Sun Shine
	----------

	· Travette
	01
	Juki
	----------

	· Caseadeira
	01
	Global
	----------

	· Ferro Elétrico
	01
	Sun Special
	----------

	· Overlock
	03
	Star
	GN6-3

	· Máquina Pregar Botão
	01
	Dover
	Pneumática

	· Interlock
	01
	Siruba
	757E

	· Reta Refiladeira
	01
	Sun Star
	KM 505A

	· Máquina Corte Disco 3,5’
	01
	Sansei
	LC 90

	· Máquina Virar Lapela Manual
	01
	-------------
	----------

	· 01 Barracão Industrial com área construída de 360 m2 (Trezentos e sessenta Metros Quadros) de área construída, Localizado à Avenida Iguaçu, snº centro – Nova Esperança do Sudoeste.

Composta pelos seguintes membros:

ADRIANO S SANTIAGO

Engenheiro Civil – CREA nº 39.779-D

ELOIR WILSON ANFREANI

Rg nº 6.104.771-9 e CPF nº 878.306.129-00

ARILSON CAMILLO

Rg nº 5.090.445-8 e CPF nº 865.041.429-04

ELEODORO SOTHE ALBERTON

Rg nº 1.660.427 e CPF nº 240.743.819-15

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, aos 08 de novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal